平成29年８月30日

各 位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代表者名 代表取締役社長 小田 玄紀

（コード番号：3825 東証第２部）

問合せ先 経営管理部 IR 担当 山内 佳子

（TEL：03-6303-0280）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成29年８月21日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

平成29年８月28日付けで当該株主より関東財務局宛に提出されました大量保有報告書により、当社は

主要株主の異動が発生したことを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）名 称 United Asia Hong Kong Group Limited

（２）所 在 地 ROOMS2103-04,21/F.,WING ON CENTRE,111CONNAUGHT ROAD CENTRAL,HONG KONG

（３）代表者の役職・氏名 Director LAI,CHI KIN

（４）事 業 内 容 投資業

（５）資 本 金 HKD10,000

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主の順位

異 動 前

（平成29年７月18日現在）

56,810個

（5,681,000株）
12.10％ 第２位

異 動 後
45,400個

（4,540,000株）
9.67％ 第２位

※ 1 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 60,000株

2 平成29年７月18日現在の発行済株式総数 46,963,500株

４．今後の見通し

本件による当社業績に与える影響はありません。

以 上